GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

QDGODGL‘H:QGGHDGGD{}D:}GDDG\’JUDEQDC

=4 07T, 7ap
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL
appr — & OTT. 2007 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTIFORG

COLDMBO, 212 ~ ROMA, S[E' RIUMTA LA GIUNTA REGIONALE, COST COSTITUITA;

STORACE Francesco Prasidente GARCAND Glulig Ansessire
SIMEON] Glorgio Wice Presidenie [ANNARILLL  Anonsfig |
ARATER! Franerseo Assegeore ROILOTTA  Donan

ALGELLD Andne " SAPONARYD  “roncesco
CIARANVELLETTI Luig " SARACENT Vincenzo Mamy

DIOMIS] Armanda - YERZASCHI  Mamgg -
FORIS AN Arma Turasy -

ASSISTE IL SEGRETARIO Dot Adaifo Pupi.
TP 1. X b h I

s AV ELLLO- GARCANC- VERZACCH! .

DELIBERAZIONE N°_ ”"/i 5 % i"

'D.GGETGT ATTC N ORI T CONSORZIG DL BoaTiLG A
DELL AGRD PONTINO DELIBERAZIONE DEL LS00 N, 210 AL - AY¥ENTE FER OGGETTO SOLANCIO D) l
FREVISLONE ESERCIZION 2002 . VARIAZIONT DEGLL STANZIAMENTT DT ALCUNT CAPITOLE DI BILANCICH, [
SCADENZA 27 SETTEMBRE 2BUZ. ADPPROVAZION),




CGGETTO: Atto di controllo, Consoizio di Bonifica deli’Apgro Pontino. Deliberazione del
13/07/2002, n. 21/C.A. avente per oggetio:Bilancio di previsione csercizio
2062 — vartazion degli stanziament] di aleuni capitoli 3 bilancio «.
Secadenza 27 scttembre 2002, Approvazione.

LA GIUNTA REGIONALFE

5L PROPOSTA dell” Asscssore al Trasporti e Lavori Pubblici :
VISTA la legge regionale 21 gennaic 1984 n, 4
VISTA la legge regionale 7 ottobre 1994 n, 50:

ESAMINATA fa deliberavione del 15/07/2002 n. 21/C.A. dol Consorzio di Bosifica dell’Agro
Pontizo avente per oggetro: * Biluncio i Previsione esercizio 2002 — vanazioni deplt stanziamenti 4
atcuni capitoli di bilancio . con la quale sono state apportate le seguent] variazioni af bilancio 2002

PARTE I - ENTRAJE, . e rea gt
[t aumento ot : ML

Cap.703- art.5 _ T LD 0
TOTALE vadazioni in ammento delle chirate IR eetan
TArTE i1 - SPESE
[n aumento
Cup.20)3 = 30.000,00
Cap.401 T 10000, 00
Cap.1302- art. | + S0.000,00
TOTALFE vanazioni in aumento dalle spesc -P_Eﬁﬂ.ﬂt}ﬂ;'ﬁ;@
In diminuzione ;
Cap. 302- art, 2 = 40,000,060
Cap, 601~ art. 2 = 50,000,0¢
Cap. 1002 - 50.000,00
Cap.i302-art. 2 - 50.000,00
TOTALE variazioni in diminuzione delle Spese - 190.000,00

Rieptlpgo delle variarioni

Variazioni in aumento delle entrate + 10.000.00 . =8 '
Varfazion: in aumento delle spese + 200.000,00 R
Variazioni in diminuzione delle apcue = 190140 06 A
Incidenza sul bilancia 2092 = Wpr i

s

J"
|
Ii
|
|
:.-:,V'
4



PRESO ATTO che lo suesposte variazioni di bilancio non alterano 1equilibrio fnanziario del
bilancic stesso;

VISTA la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, con la quale viene e5presso parcre favorevole
alla anorovazione delle variazioni al Bilancie di Previsione 2002
RITENUTO, data I’'tmminente scadenza del termine per Vesercizio del controllo, di adottare i

Ercse‘n{:f: atto ancorché non sia pervenuto il preventivo parere della competente Commissione
oensiliare:

ali’unanimeta, \

DELIBERA

- dr Approvare le variazioni al Bilancio di previsione per I'esercizio 2002, quale nsultanc dalla
deliberazione del 15/07/2002, n. 21/C.A. det Consorzio di Bonifica dell’Agro Ponnino, avente per
oggetto: * Bilanciu di previsione esercizio 2002 — vanazioni degli stanziamenli & alcuni capitoli
di bilancio .

[ PRESTDENTE: I.lo Franceseo STORACE
IL SEGRETARIO: F.io Dott, Adollo Papi




{7

- Segretario la Sigra ZOCCHERATO Cristina

"‘“‘?’9:‘4?‘5“:“5"‘!“:‘

A3BE
oL [/W 1

“Consorzio di Bonifica dell’Agro Pﬂlltlll{} ‘‘‘‘ 7

Latina - Corso G. Matteott n. lbl

i

L @2’5‘6 T
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE ™ o-+imiiiaiociv

ESTRATTC DAL VERBALE N. 8 DELLA SEDUTA DEL 15/07/2002

L'anno duemiladue il giomo quindici del mese di Tuglio alle ere 17,35 in Latina,
presso la Sede consortile, s1 & numito il Consiglio di Amministrazione convocato con

raccomandata n® 6357 del 05/07/2002.

OMISEIS

DELIBERAZIONE N, 21

OGGETTQ: Bilancio di previsione esercizio 2002 - variazioni degli

stanziamenti di alcuni capitoli di bilancie.

Presenti, ol momento dell'adozione del presente provvedimento, { Signori:

SPAGNOLO Riccardo Maria - Presidente
DI FAZIO Guide Maria - Vice Presidente
CELEBRIN Pietro G. - Consigliere
CENGILA Renato - Consigliere
CICCONI Roberto - Consigliere
CROCETTI Carlo - Consigliere
DE GREGORIO Yincenzo - Consigliere
MALANDRUCCO Roberto - Consigliere
SANTORO CAYRO Giacinto - Consipliere
'I] SUBIACO Americo - Consigliere
Assenti i Sigg. 1 =
Assistono i Signori:
DI LEVA Gennaro - Presidente Collegio dei Revisori dei Congy
» ALLEGRI Dino - Revisore dei Conti
. GALETTO Enzo - Revisore dei Conti
SALBITANI Stefano - Durettore Generale
P ErEERAC SR e o stoi
blicata « tarming o sfaimta, e izars
Presidente il Sig. SPAGNOLO Riccardo Maria Prjrlsiﬁﬁ: M‘f Y R



%,

Segue deliberazions o 21 /A,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la legge regionale 21/01/1984, n. 4,

VISTA la legge regionale 07/10/1994, n. 50;

VISTA la legge regionale 11/12/1998, n. 33;

VISTO ’art. 120 della legge regionale 10:05/2001, n. 10,

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con deliberazione della G.R.04/09/2001, n.
1316, -

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2002, adottato dal Consorzio con
deliberazione n.1%C.A. del 30/11/2001, da ultimo medificato con deliberazionc n.
19°C AL del 27/06/2602,

VISTA la deliberazione n. 154/C.E. del 15/07/2002 avente ad oggetto * Bilancio di
Previsione esercizio 2002 - Proposta ¢i variazioni degh stanziamenti di alcuni capitoli di
Bilancio™;

ATTESO che si utiene opportuno procedere alle variazioni al Bilancio di
Previsione 2002, come proposte dal Comitato Esecutivo,

SENTITO il parcre del Direttore Generale,

A voti unaoimi :
DPELIBERA

- LE premesse formane parte integrante € sostanziale della presente deliberato;

- DI apportare al Bilancio di previsione esercizio 2002 le varazioni agli
stanziamenti di competenza di alouni capitoli delle entrate ¢ delle spese come di segnito
dettagliate;

PARTE I - ENTRATE A A
OAML
In aumento: N '
Cap. Articoln DESCREZIONE Variazione Importoin¥® .
03 3 Contribub per aitivitd promozionali

ed iniziative culturali del Consorzio {+) 10000,00
Totale variazieni in aumento
1&-}3}] 10.G0, Oy

’ delle Entrate Ny
IL ST A
{Dothssn Cristina LH




i

In aumento.

Cap. Articolo
203

401

1302 l

[n diminuzione:

Cap. Articolo
a02 2
61 2
1002

1302 2

Segue deliberazione n. 21 /CA,

PARTE I - SPESE

DESCRIZIONE
Indennita e dmberse spese di rasporto.
trasferte @ missioni
Tenuta del cataste € piani di
contibuenza
Beni mobili — Aftrezzaire ¢ mezzi
tecnici strumentali
Totale variazioni in aumente delte
Spese

DESCRIZIONE
Lawvori di manutenzione a carico del
Comsorzio — Energila gletirica
Crestione meezi MECCANIc A servizio
della honifica — Combustibili e
lubrificant:
Fondo di riserva per spess impreviste

Teni mrohili — Automesd

Totale variazioni in diminuzione
delle Spese

Riepilogo delle variazioni:

Variazioni alie Entrate in aumento
Vanazion alle Entrate in diminuzione (-
Totale varazioni alie Entrate {

Variazioni alle Sp
Vanagom alle Sp

{-}
Totale variazioni alle Spese (-}

Totale a pareggio

EOLGO0, 00

Yo mmmmmem
-3 18.000,00

g5¢ in aumento 200.000,00
ese in diminuzione 190,000,600
10.000,00

0,00

Variazione
{+)
(+3
(+}
{+)

Yartazione

(-3

——
L
i

(-)

Importo in €
50.0040,00
L{H1.000,00
30,000, (K}

200,009,060

Importa in €

S URLLIRIE

30000600
S0.000,00

S0.000, 1

190.0404,00

- LA presente deliberazione & soggetta a controllo ai termini dell’art. 27 della L.R.

IL SEGRET
fDost.ssa Crfstinag ZOh

,,,,, TN el gt e eeeaieprns
I CR T RIS TS TR RSP Y ARt ST P

0o T 2
C . a) . taoo
W i SEGCH%?

n. 4'84 come modificato dallart, 16 della LR, n. 30/94, dall’art. 14 della LR. 0. 11/97 ¢
dall’art. 120 detla L.R. 10/2001,




2

ot 8210 35612002
.'...'ETF'-}""';T,-H;'.":/{‘?F“F_"' .

PARERE ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIOHE

R v raneR e vatina - Corse G. Matteotti n, 161

VISTA la deliberazione N.21/C.A. del 15/07/2002, avente ad ogpctto; “Bilancio di Previsicns
esercizio 2002 - variazioni degli stanziamenti di alcuni capitoli di bilancio™;

RILEVATO che [e previsioni di competenza riguardanti il bilancio di previsione de!l’essrcizio
2002 subiscono deile variazioni sia nella parte prima delle Entrate che nella parle seconds dells
Spese come si cvidenzia di seguito (importi in Euro):

“ENTRATE™:
Titelo | Cat. Capitolq] Art. Stanziamento Variazione Stanz. ﬁggiur._ __|
e 107 | 703 ] 5 0 10.000,00 ; 10.000.00,
TOTALE 10.000,00 | i
“SPESE™:

|T‘it010 Cat. | Capitolo Art, Slanziamento | Variazione Stanz._ﬁggiﬂr,
1 [02] 203 103.291,41 50.000,00 153.291 41
I 04 401 ) 140.476,24 100.000,00 240.476,24 |

I 0 302 2 129.114,20 -4Q.000,00 89.114.26

[ 06 601 2 236,582,711 -30.060,06 | 156.382,71
1 10 | 1602 ‘ 21.645,70 -30.000,00 1.645,70
_ I 13 1302 1 180.759,87 50.000,00 230.759,87;
S 3] oz 177 37.11420 -50.000,00 711420

TOTALF. 10.400,00
MR o
Considerato ‘:\"it;_!f__.

che con tale atto deliberativo viene apportata una variazione alla dotazione delle risorse e degi;
intctventi gid iscritti nel bilancio approvato, con la modifica de! totalc delle previsioni della spess ¢
dell’entrata senza pregiudicare ghi equilibri del bilancio:

che sono vietali gli spostamenti di dotazioni dai capitoli iseritti nelle partite di giro in favone ¢i allre
parti di bilancio;

he s vietat] gli 5 s idisom & restdul ¢ co tenza;
che sono vietatl gl spostamenti di somme tra residui ¢ ¢ mpctenza; PER COPIA &

ORIGINALE

iE ALLO
TE IN ATTI



Oucsto Collegio,
ESPRIME

Parere favorevole sotto il profilo contabile alle vanazioni di Bilancio come sopra dettagliate,

Latina, Ii 02/09/20G2

IL COLLEGIO DEI REVISGRI
I'.to il Presidente Rag. giennarﬂ DI LEVA

‘meuqm '\\L \}*:‘T{

I membri effettivi Enzo GALETTO - Dino ATLLEGRI

WUL " \_,.UJLA{//

ORIGHK . 1.7 7 HTE N ATTI

f=n

Il presente doslimeis sl compone di




